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01.08.2026 eller snarest. Forestil dig at gå på arbejde hver dag og vide, at det du laver, kan betyde
et barn mere i verden. Det er hverdagen for os på Fertilitetsklinikken i Skive – og nu søger vi en
skarp og nysgerrig bioanalytiker til at styrke vores forskningsmiljø.
Om os – hvem er vi egentlig?
Vi er en ambitiøs fertilitetsklinik med status som Universitetsklinik. Vi er frontløbere i dansk
fertilitetsbehandling og forskning – og det er vi, fordi vi aldrig holder op med at udvikle os.
Vi er et tværfagligt team af læger, sygeplejersker, bioanalytikere, lægesekretærer,
servicemedarbejdere, forskningsassistenter og ph.d.-studerende. Vi er fagligt stolte, vi griner
sammen, og vi passer på hinanden.
Faglighed og forskning er en central del af vores hverdag – og vi har plads til begge dele uden at
gå på kompromis med det menneskelige møde med vores patienter.
Om stillingen
Dine primære arbejdsopgaver vil være relateret til et forskningsprojekt, der undersøger DNA skade
i sædceller og betydningen for det reproduktive outcome efter fertilitetsbehandling. Det drejer sig
hovedsageligt om sædanalyser, tolkning/bearbejdning af resultater, inklusion af patienter til
projektet samt formidling til både patienter, kolleger og samarbejdspartnere.
Som projekt bioanalytiker hos os bliver du en central del af vores forskningsmiljø, og du får
mulighed for at bruge og udvikle dine kompetencer i en klinisk forskningskontekst.
 Drømmer du om en ph.d.? Det kan faktisk blive en reel mulighed på sigt – vi støtter faglig udvikling
og ambitioner.
Arbejdstiden er mandag–fredag kl. 7:30–15:30, med mulighed for fleksibilitet.
Vi tilbyder
 Et højt specialiseret forskningsmiljø med stærk faglig sparring
 En afdeling der er frontløber i dansk og international fertilitetsbehandling og forskning
 Tæt samarbejde med erfarne kolleger
 Et arbejdsmiljø præget af kvalitet, innovation og faglig udvikling
 En arbejdsplads der tror på dig – og investerer i din udvikling
 Humor og arbejdsglæde i hverdagen 
Vi søger dig, som

Er uddannet bioanalytiker med relevant kandidatuddannelse●

Har erfaring med forskning eller brænder for at få det●

Er struktureret, detaljeorienteret og trives med at jonglere flere opgaver uden at miste

overblikket.

●

Kommunikerer klart på både dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt●

Tager initiativ og bidrager aktivt til samarbejde og vidensdeling●

 Er en god kollega, der bidrager aktivt til det gode arbejdsmiljø●

Har du spørgsmål?
Kontakt laboratorieleder Betina Boel Povlsen på tlf. 78 44 57 11 – hun fortæller gerne mere om
stillingen og hverdagen hos os.
Send en ansøgning, hvor du fortæller lidt om dig selv, din baggrund og dine fremtidsplaner. Vi
glæder os til at høre fra dig!
Din ansøgning indeholdende autorisations ID, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal
være os i hænde elektronisk senest den 20-05-2026
Dato for samtaler 28-05-2026.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed Her 
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen. 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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